ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHÍ MINH

Số:     /BB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp – Tự do – Hạnh phúc

Chí Minh, ngày 26 tháng 9 năm 2025

BIÊN BẢN

Về việc kết thúc niêm yết công khai dự toán thu ngân sách nhà nước

trên địa bàn, thu - chi ngân sách địa phương và phương án phân bổ

ngân sách xã năm 2025 sau sắp xếp

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài

chính hướng dẫn công khai Ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách, tổ

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Nghị Quyết số 12/NQ-HĐND ngày 30/7/2025 của HĐND xã Tân

Kỳ về dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn, thu - chi ngân sách địa phương

và phương án phân bổ ngân sách địa phương năm 2025 sau sắp xếp;

Căn cứ Thông báo số    /TB-UBND ngày 26 tháng 8 năm 2025 của

UBND xã Chí Minh về việc thông báo niêm yết công khai dự toán thu ngân sách

nhà nước trên địa bàn, thu - chi ngân sách địa phương và phương án phân bổ

ngân sách xã năm 2025 sau sắp xếp;

Căn cứ biên bản niêm yết công khai dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa

bàn, thu - chi ngân sách địa phương và phương án phân bổ ngân sách xã năm 2025

sau sắp xếp.

 Hôm nay, ngày 26 tháng 9 năm 2025, Tại UBND xã Chí Minh.

 I.Thành phần:

1. Ông: Vũ Minh Thành Chức vụ: Chủ tịch UBND xã

2. Bà: Nguyễn Thị Thanh  Chức vụ: Phó Chủ tịch UBND xã

3. Ông: Nguyễn Hải Phong Chức vụ: Chủ tịch MTTQ xã

4. Ông: Phạm Văn Thiệp Chức vụ: Phó ban kinh tế xã

5. Ông: Trần Xuân Thắng Chức vụ: Trưởng phòng Kinh tế xã

6. Bà: Nguyễn Thị Trang Chức vu: Công chức phòng Kinh tế xã

 Đã thực hiện niêm yết công khai dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa

bàn, thu - chi ngân sách địa phương và phương án phân bổ ngân sách xã năm

2025 sau sắp xếp. Cụ thể như sau:

 Hình thức công khai: Niêm yết biểu mẫu.

 Thời gian công khai 30 ngày. Từ ngày 27/8/2025 đến ngày 25/9/2025.

 Địa điểm công khai: Tại trụ sở UBND xã.

Nội dung công khai: Các mẫu công khai theo thông tư 343/2016/TT-BTC

ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính về hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài

chính đối với các cấp ngân sách Nhà nước và chế độ báo cáo tình hình thực hiện

công khai tài chính. Cụ thể:

 Ý kiến tham gia của các thành viên, nhân dân về niêm yết công khai dự

toán thu, chi ngân sách năm 2025 sau sắp xếp: Kết thúc thời gian niêm yết,

UBND xã không tiếp nhận được ý kiến thắc mắc, khiếu nại nào về niêm yết

công khai dự toán.

Các thành viên nhất trí với các biểu mẫu niêm yết công khai.

Biên bản được thông qua mọi người cùng nghe và nhất trí làm căn cứ để

UBND xã thực hiện dự toán thu, chi ngân sách năm 2025.

Người lập

Nguyễn Thị Trang

CHỦ TỊCH

Vũ Minh Thành

CÁC THÀNH PHẦN THAM DỰ

Nguyễn Thị Thanh Nguyễn Hải Phong Phạm Văn Thiệp Trần Xuân Thắng

		2025-11-17T13:32:56+0700
	Việt Nam
	Vũ Minh Thành <vuminhthanh.cm@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-17T13:37:31+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÍ MINH <ubndxachiminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-17T13:37:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÍ MINH <ubndxachiminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-17T13:37:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÍ MINH <ubndxachiminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-17T13:37:33+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÍ MINH <ubndxachiminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-17T13:37:33+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÍ MINH <ubndxachiminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-17T13:37:34+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÍ MINH <ubndxachiminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!